江门市财政局关于转发《广东省财政厅关于

组织开展 2021-2022 年度会计科研

课题研究的通知》的通知

市直有关单位，各市（区）财政局：

现将《广东省财政厅关于组织开展 2021-2022 年度会计科研

课题研究的通知》转发给你们，请按照通知要求，积极组织做好

会计科研课题研究的申报工作，并于 9 月 15 日前将填好的《广

东省 2021-2022 年度会计科研课题申请表（格式）》报送至广东

省会计学会邮箱:gdkjxh@foxmail.com,同时抄送至江门市财政

局会计科邮箱：jmsczjkjk@jiangmen.gov.cn。

                            江门市财政局

                                2021 年 8 月 16 日

公开方式：主动公开

mailto:并于9月15日前将《广东省2021-2022年度会计科研课题申请表（格式）》报送至广东省会计学会邮箱:gdkjxh@foxmail.com
mailto:并于9月15日前将《广东省2021-2022年度会计科研课题申请表（格式）》报送至广东省会计学会邮箱:gdkjxh@foxmail.com
mailto:并于9月15日前将《广东省2021-2022年度会计科研课题申请表（格式）》报送至广东省会计学会邮箱:gdkjxh@foxmail.com
mailto:jmsczjkjk@jiangmen.gov.cn